[bookmark: _GoBack]様式第１号(第７条関係)
建築後退道路用地寄附採納奨励金交付申請書

年　　月　　日
　久喜市長　　　　あて
住　所
ふりがな
建築主等　　氏　名
電　話

　久喜市私道採納要綱に基づき市に寄附した土地について、久喜市建築後退道路用地寄附採納奨励金要綱第７条の規定により、下記の書類を添付の上、奨励金の交付を申請します。

記

	１　寄附した建築後退道路用地

	大 字・町 名
	字・丁 目
	地 番
	地 籍（㎡）
	備 考

	２　隅切り用地
	□あり　　　　□なし

	３　すり付け用地
	□あり　　　　□なし

	４　採納通知書
	年　　月　　日付け久　　　第　　　　　号

	５　建築基準法第7条第5項又は第7条の２第5項の検査済証
	年　　月　　日　第　　　　　　　　号

※添付書類
　（１）私道採納通知書の写し
（２）建築基準法第7条第5項又は第7条の２第5項の検査済証の写し
（３）委任状（申請者が代理人の場合）
（４）その他市長が必要と認めたもの

　【個人情報使用同意欄】
1 私は、久喜市が保有する個人情報から市税を滞納していないことを確認するため、
私の個人情報を久喜市が得ることに　同意します　・　同意しません
　　2　同意されないときは前年の納税証明書(市県民税及び固定資産税)等を添付してください。
　　3　個人情報使用に同意された場合でも、必要に応じて市税を滞納していないことが分かる書類等を提出していただく場合があります。